
5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Femmine
Finale

MAN 1'19.25

Serie 1
1 4 CANOVA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 37.92 41.78 1'19.70
2 3 FERRAZZO Federica 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 40.19 44.32 1'24.51
3 5 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 40.80 44.66 1'25.46
4 6 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 41.69 46.79 1'28.48
5 7 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 43.24 47.48 1'30.72
6 2 CECCATO Valeria 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 43.96 48.33 1'32.29
7 1 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.70 47.86 1'32.56
8 8 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 44.23 49.06 1'33.29

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 16:08

Serie 2
1 4 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 43.70 48.46 1'32.16
2 5 BIANCO Camilla 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 44.54 48.55 1'33.09
3 2 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 45.16 50.19 1'35.35
4 3 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 46.21 50.12 1'36.33
5 6 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 45.49 51.61 1'37.10
6 7 BROCCOLATO Valeria 2002 ITA Aqua Team Aosta 46.19 53.63 1'39.82
7 1 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 48.63 52.55 1'41.18
8 8 MONGE Alexandra 2003 ITA Hydro Sport Savigliano 48.34 54.04 1'42.38

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 16:06

Serie 3
1 2 GIANOGLIO Giorgia 2003 ITA Hydro Sport Savigliano 49.25 53.08 1'42.33
2 4 FERRARI Elisa 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 51.08 52.32 1'43.40
3 7 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 49.35 54.70 1'44.05
4 6 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 51.80 56.57 1'48.37
5 3 NOVARA Sara 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.78 57.44 1'49.22
6 5 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aqua Team Aosta 53.84 56.10 1'49.94
7 1 SAVONA Giulia 2002 ITA Nuoto Club Liguria 53.63 59.15 1'52.78
8 8 GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA Hydro Sport Savigliano 55.62 1'01.19 1'56.81
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Serie 4
1 1 COSTIUC Diana 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.30 54.45 1'43.75
2 4 DE GENNARO Maja 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 53.48 58.37 1'51.85
3 6 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 54.78 1'00.21 1'54.99
4 5 DRAGO Celine 2003 ITA Hydro Sport Savigliano 55.42 1'02.19 1'57.61
5 2 DAMIANO Deborah 2003 ITA Hydro Sport Savigliano 57.51 1'00.25 1'57.76
6 3 GIULIANI Elisa 2003 ITA Centro Nuoto Torino 56.46 1'01.86 1'58.32

NON CLASSIFICATI

7 NARDO Manuela 2002 ITA Polisp Sportevolution - A NP
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5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'19.25

1 CANOVA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 37.92 41.78 1'19.70
2 FERRAZZO Federica 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 40.19 44.32 1'24.51
3 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 40.80 44.66 1'25.46
4 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 41.69 46.79 1'28.48
5 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 43.24 47.48 1'30.72
6 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 43.70 48.46 1'32.16
7 CECCATO Valeria 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 43.96 48.33 1'32.29
8 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.70 47.86 1'32.56
9 BIANCO Camilla 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 44.54 48.55 1'33.09

10 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 44.23 49.06 1'33.29
11 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 45.16 50.19 1'35.35
12 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 46.21 50.12 1'36.33
13 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 45.49 51.61 1'37.10
14 BROCCOLATO Valeria 2002 ITA Aqua Team Aosta 46.19 53.63 1'39.82
15 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 48.63 52.55 1'41.18
16 GIANOGLIO Giorgia 2003 ITA Hydro Sport Savigliano 49.25 53.08 1'42.33
17 MONGE Alexandra 2003 ITA Hydro Sport Savigliano 48.34 54.04 1'42.38
18 FERRARI Elisa 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 51.08 52.32 1'43.40
19 COSTIUC Diana 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.30 54.45 1'43.75
20 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 49.35 54.70 1'44.05
21 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 51.80 56.57 1'48.37
22 NOVARA Sara 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.78 57.44 1'49.22
23 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aqua Team Aosta 53.84 56.10 1'49.94
24 DE GENNARO Maja 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 53.48 58.37 1'51.85
25 SAVONA Giulia 2002 ITA Nuoto Club Liguria 53.63 59.15 1'52.78
26 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 54.78 1'00.21 1'54.99
27 GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA Hydro Sport Savigliano 55.62 1'01.19 1'56.81
28 DRAGO Celine 2003 ITA Hydro Sport Savigliano 55.42 1'02.19 1'57.61
29 DAMIANO Deborah 2003 ITA Hydro Sport Savigliano 57.51 1'00.25 1'57.76
30 GIULIANI Elisa 2003 ITA Centro Nuoto Torino 56.46 1'01.86 1'58.32

NON CLASSIFICATI

NARDO Manuela 2002 ITA Polisp Sportevolution - A NP
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